Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2015 № 897

пгт. Ноглики

Об утверждении административного

регламента по предоставлению госу-

дарственной услуги "Выдача разре-

шения опекуну на совершение сделок

с имуществом подопечного"

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предо-

ставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь распоряже-

нием правительства Сахалинской области от 15 сентября 2015 г. № 459-р «Об

утверждении типового Административного регламента предоставления

государственных (муниципальных) услуг органами местного самоуправления

муниципальных образований Сахалинской области», руководствуясь ст.36 Устава

муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация

муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению государ-

ственной услуги «Выдача разрешения опекуну на совершение сделок с имуще-

ством подопечного» (прилагается).

2. Считать утратившими силу постановление администрации муниципаль-

ного образования «Городской округ Ногликский»:

- от 21.05.2012 № 268 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения опекуну (попечите-

лю) на совершение сделок с имуществом подопечного»;

- от 21.05.2013 № 305 «О внесении дополнений и изменений в

постановление администрации муниципального образования «Городской округ

Ногликский» от 21.05.2012 № 268»;

- от 28.03.2014 № 190 «О внесении дополнений и изменений в

постановление администрации муниципального образования «Городской округ

Ногликский» от 21.05.2012 № 268».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» - началь-

ника Управления социальной политики администрации муниципального образо-

вания «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»       С.Н. Балакан